Universiteti i Prishtinës
Fakulteti Ekonomik

Rezultatet nga lënda: Kontabiliteti Publik dhe Raportimi Financiar
Niveli: master
Nëntor,2011
Studentët që kanë kaluar provimin

1. Invaid Havolli 52 pikë;
2. Syleme Ahmeti 60 pikë;

3. Eralda Musaj 64 pikë;

4. Dafina Abrashi 52 pikë;

5. Nehat Beqiri 64 pikë;

6. Riza Spanca 90 pikë;

7. Mirlinda Krasniqi 60 pikë
Info: Notat, si dhe konsultat, ditën e enjëte, 01.12.2011,ora 15:00.

Prof.Dr. Nexhmie Berisha-Vokshi

